
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky" Bc. Michal Hanigovský 
 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 2 

Během zpracování zadaného tématu 3 

Při sepisování práce 3 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

2 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

Práce mohla být vypracována s větší péčí, například pouažité obrázky jsou správně citovány, ale 

nejsou přeloženy do Českého jazyka. Nicméně, věřím, že i přes tyto drobné nedostatky, se 

jedná o práci velmi dobrou. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu NENÍ podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO 

 

Navrhovaná celková klasifikace: velmi dobře (2) 

 

Datum vypracování posudku: 3. 9. 2024 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele: Mgr. et Mgr. Evžen Bouřa, Ph.D. 

 

     
 

Evzen Boura, PhD 

Institute of Organic Chemistry and Biochemistry 

Flemingovo nam. 2,16610 Prague 6 

Czech Republic  

Phone: +420 220 183 465 

Email: boura@uochb.cas.cz  

mailto:boura@uochb.cas.cz

